YTBEpxKAAK0
Hupexrop MBOY «COII No4y

Boarynuesa E.A.
o o ,EIOKYMEHTI'IO,EII'IVICAH
PACIIMCAHUE 3AHATHN BHEYPOYHOU JEATEJIBHOCTU STIEKTPORHON TIOAMNCLIO
Ceptudukar: 6E319CEFF3368216788609F9DID2D7CC
1-4 xnaccel Revcrmmenen: ¢ 18 11 2034 o 11.03 3026,
o | Ha3Banue kypca BHEYpOUHOH ®UO npenogasaTens Pacniucanue 3anatuit MecTto
/0 | JesITeTbHOCTH [Tonenensauk | BropHuk Cpena YerBepr [IaTHUIIQ IIPOBEICHHUS
1. | Pa3roBopsl 0 Ba)KHOM Mununa Amna FOpreBHa 08.30-09.00 103
2. | TearpanbpHas CTy U 13.00-13.30
3. | YMHUKY U YMHUITBI 12.10-12.40
4. | Moe OpeHbOypkbe 12.30-13.00
5. | Opnsita Poccun 12.30-13.15
6. | Pa3roBopsI 0 BAXKHOM [[Tapunosa Pamuna 08.30-09.00 215
7. | 3aHuMarenabHas TpaMMaTHKa NckannapoBHa 12.15-12.45
8. | TeaTpanpHas cTyaus 13.00-13.30
9. | Opnsata Poccun 13.15-14.15
10| Moe Openbyprxbe 12.30-13.00
11.| Pa3roBopsl 0 BaXKHOM [unenosa FOnus 08.30-09.00 110
12| TearpanpHas CTyus AJlekcaHIpOBHA 12.15-13.00
13| Cxopourenue 12.30-13.00
14| Moe Openbypxbe 12.30-13.00
15| Opnsara Poccun 12.30-13.15
16] Pa3zroBopbl 0 BAXKHOM 08.30-09.00 213
17] Moe Openbypxbe 13.30-14.00
18] Xouy Bee 3HATH CW;‘I“‘“‘“ Mpura 12.30-13.15
19| ®yHKIMOHATBHAS TPAMOTHOCTD BAHOBHA 13.15-13.45
20] Opasita Poccun 13.30-14.15
21| Pa3roBopbl 0 BaKHOM 08.30-09.00 104
22| Pemaem 3agaun Toncteix Haranes 12.30-13.15
23] Moe OpeHOyprxbe BukropoBHa 13.15-13.45
24| OyHKIMOHAIbHASI TPAMOTHOCTD 13.15-13.45




25

Opasita Poccun

12.30-13.00

26

Pa3roBopsl 0 BaXKHOM

27

Bcesnaiika

28

Moe OpeHOypxbe

29

@DyHKIMOHAJIbHAsI TPAMOTHOCTh

30

Opasita Poccun

Bepemarnna Banentuna
BacunbreBna

08.30-09.00

12.00-12.40

12.00-12.40

13.20-13.50

13.20-13.50

13.20-13.50

105

31

Pa3roBops! 0 BaxxHOM

32

Moe OpeHOypixbe

33

DyHKIHMOHATIbHAS IPAMOTHOCTh

34

Opasita Poccun

Ankeesa Jlrogmmia
AnekceeBHa

08.30-09.00

12.30-13.15

12.30-13.15

13.15-14.00

12.15-13.00

209

35

Pa3roBopsl 0 BaXXKHOM

36

Moe OpeHOypxbe

37

SI- ucciaenoBaTeib

38

DyHKIMOHATIbHAS IPAMOTHOCTh

39

Opasita Poccun

Uypukosa Mapuna
AnekceeBHa

08.30-09.00

13.20-13.50

12.20-12.50

13.20-13.50

12.20-12.50

108

40

Pa3roBopsl 0 BaxkHOM

41

Moe OpeHOypixbe

42

DyHKIHOHATIbHAS IPAMOTHOCTh

43

S - ucciaenoBarenb

44

Opasita Poccun

Baneynosa Enena
IlerpoBHa

08.30-09.00

12.30-13.15

12.30-13.15

12.30-13.15

12.30-13.15

13.30-14.15

111

45

Pa3roBopsl 0 BaXKHOM

46

Moe OpeHOypixbe

47

Opusita Poccun

48

Tpu kuta

3BepeBa Hanexna
BacunbweBna

08.30-09.00

13.15-14.00

13.15-14.00

13.15-14.00

13.15-14.00

216

49

Pa3roBopsl 0 BaKHOM

50

Moe OpeHbypxbe

51

Tpu kuta

NBanosa I'anuna CepreeBHa

08.30-09.00

13.15-14.00

13.15-14.00

52

Opusita Poccun

13.15-14.00

106

53

Pa3roBopsl 0 BaKHOM

54

Moe OpeHbOypxbe

55

Opusita Poccun

56

Tpu kuta

Konecunkosa AHHa
BrnagumupoBHa

08.30-09.00

13.20-13.40

13.15-14.00

12.30-13.15

214

57

Pa3roBopsl 0 BaXXKHOM

58

Moe OpeHOypixbe

59

Tpu kuta

60

Opasita Poccun

MemepsikoBa AseHa
BrnagumupoBHa

08.30-09.00

12.15-12.45

12.15-12.45

12.15-12.45

12.45-13.15

211
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