Утверждаю
Директор МБОУ «СОШ №4»
Волгунцева Е.А.

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

## 1-4 классы

№	Название курса внеурочной	ФИО преподавателя	Расписание занятий					Место
$\Pi/\Pi$	деятельности		Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	проведения
1.	Разговоры о важном	Милина Алла Юрьевна	08.30-09.00					103
2.	Театральная студия		13.00-13.30					
3.	Умники и умницы				12.10-12.40			
4.	Мое Оренбуржье			12.30-13.00				
5.	Орлята России						12.30-13.15	
6.	Разговоры о важном	Шарипова Рашида Искандаровна	08.30-09.00					215
7.	Занимательная грамматика		12.15-12.45					
8.	Театральная студия		13.00-13.30					
9.	Орлята России						13.15-14.15	
10.	Мое Оренбуржье			12.30-13.00				
11.	Разговоры о важном	Шильцова Юлия Александровна	08.30-09.00					110
12.	Театральная студия		12.15-13.00					
13.	Скорочтение				12.30-13.00			
14.	Мое Оренбуржье			12.30-13.00				
15.	Орлята России						12.30-13.15	
16	Разговоры о важном	— Сединкина Ирина — Ивановна	08.30-09.00					213
17.	Мое Оренбуржье			13.30-14.00				
18.	Хочу все знать				12.30-13.15			
19.	Функциональная грамотность		13.15-13.45					
20	Орлята России						13.30-14.15	
21.	Разговоры о важном	Толстых Наталья Викторовна	08.30-09.00					104
22.	Решаем задачи		12.30-13.15					
23.	Мое Оренбуржье			13.15-13.45				
24.	Функциональная грамотность						13.15-13.45	

25. Орлята России					12.30-13.00		
26. Разговоры о важном	Верещагина Валентина	08.30-09.00					105
27. Всезнайка	Васильевна	12.00-12.40			12.00-12.40		
28. Мое Оренбуржье			13.20-13.50				
29. Функциональная грамотность				13.20-13.50			
30. Орлята России						13.20-13.50	
31. Разговоры о важном	Алкеева Людмила	08.30-09.00					209
32. Мое Оренбуржье	Алексеевна		12.30-13.15				
33. Функциональная грамотность				12.30-13.15			
34. Орлята России			13.15-14.00		12.15-13.00		
35. Разговоры о важном	Чурикова Марина	08.30-09.00					108
36. Мое Оренбуржье	Алексеевна		13.20-13.50				
37. Я- исследователь				12.20-12.50			
38. Функциональная грамотность					13.20-13.50		
39. Орлята России						12.20-12.50	
40. Разговоры о важном	Валеулова Елена	08.30-09.00					111
41. Мое Оренбуржье	Петровна			12.30-13.15			
42. Функциональная грамотность						12.30-13.15	
43 Я - исследователь					12.30-13.15		
44. Орлята России			12.30-13.15			13.30-14.15	
45 Разговоры о важном	Зверева Надежда	08.30-09.00					216
46. Мое Оренбуржье	Васильевна			13.15-14.00			
47. Орлята России			13.15-14.00		13.15-14.00		
48. Три кита						13.15-14.00	
49. Разговоры о важном	Иванова Галина Сергеевна	08.30-09.00					106
50 Мое Оренбуржье						13.15-14.00	
51. Три кита					13.15-14.00		
52. Орлята России			13.15-14.00				
53. Разговоры о важном	Колесникова Анна	08.30-09.00					214
54. Мое Оренбуржье	Владимировна					13.20-13.40	
55. Орлята России					13.15-14.00		
56. Три кита				12.30-13.15			
57. Разговоры о важном	Мещерякова Алена	08.30-09.00					211
58. Мое Оренбуржье	Владимировна					12.15-12.45	
59. Три кита					12.15-12.45		
60. Орлята России			12.15-12.45		12.45-13.15		